
Life is on 

Vi är lyhörda för behoven hos alla dem 
som är beroende av våra kunskaper,  
idéer och omsorger. Genom att utmana 
teknologins gränser på ett kreativt sätt 
utvecklar vi innovationer som hjälper 
människor att höra, förstå och uppleva 
mer av livets rika ljudlandskap

Samspela fritt. Kommunicera med  
självförtroende. Lev ett liv utan gränser.  
Life is on.
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Be din audionom om råd:

Anslut till alla,  
var som helst

Upplev ett störningsfritt  
lyssnande

Phonak ComPilot with  
Phonak TVLink S basestation

Skype-samtal med vänner. Inställning av 
TV-volymen så att familjemedlemmarna 
inte klagar. Använda mobiletelefonen  
i ett välbesökt shoppingcenter. Ändra 
inställningar utan att andra märker det. 
Ta emot ett handsfree-samtal i bilen. 
Hålla jämna steg med barnen när de 
spelar videospel.
 
 Med Phonaks trådlösa tillbehör blir multimediaun-
derhållning, kommunikation och arbete mycket  
trevligare. Du kan njuta av TV-program, telefonsam-
tal, MP3-spelaren, GPS och din dator utan problem.

Be din audionom visa dig vad de fantastiska,  
trådlösa Phonak-tillbehören kan göra för dig.



Mer än du förväntar dig,  
inuti och utanpå 

Den nya Phonak M H2O-serien har konstruerats för 
människor med lätt till grav hörselnedsättning,  
som är intresserade av högpresterande, mycket 
tillförlitliga och diskreta hörapparater. 

Dessa nya produkter har erhållit Ingress Protection 
Rating IP 67 (Skydd mot inträngande vätska). Detta 
innebär att de har en vatten-, svett-, fukt- och 
dammskyddad design!

Vad detta innebär för dig är att du kan släppa 
loss och leva livet, oavsett om det regnar eller 
solen skiner.

Phonak M H2O finns att få i tre olika funktionsnivå-
er för att passa dina personliga önskemål och behov.

Standard: Ditt val om din livsstil kräver god  
funktion i lyssningsmiljöer med lätta till måttliga 
nivåer av bakgrundsbuller. Till exempel:  samtal på  
tu man hand, aktiviteter i hemmet, TV-tittande.

Avancerad: Ditt val om din livsstil kräver utmärkt 
funktion och flexibilitet i olika lyssningsmiljöer, 
inklusive krävande lyssningsmiljöer med måttliga  
till höga nivåer av bakgrundsbuller. Till exempel: 
affärsmöten, restauranger, utomhussport, höra 
telefonsamtal optimalt och i situationerna som 
beskrivs under Standard..

Premium: Ditt val om din livsstil kräver optimal 
funktion och flexibilitet i ett mycket stort urval av 
lyssningsmiljöer, inklusive de mest besvärliga med 
höga nivåer av bakgrundsbuller. Till exempel: sociala 
evenemang, offentliga platser, musik, bilkörning  
med passagerare i bilen och i situationerna som 
beskrivs under Avancerad.

Ta del av livets glädjeämnen utan  
bekymmer, istället för att planera
ditt liv för att undvika dem!

Ge hunden ett bad. Ett oväntat skyfall. 
Jogging in the rain. Jogga i regnet.  
Plåtslageri i ett dammigt skjul. Ett 
poolparty på sommaren. En 
sandstorm i öknen. Ett 
vattenballongkrig. Sandpappra 
trädgårdsmöbler. Koka spagetti till 
familjesammankomsten. Afterski i 
bubbelpoolen. Sport på stranden. 
Vattengympa.

Kan du se dig själv i någon av dessa situationer? 
Då är den nya Phonak M H2O rätt hörapparat för dig! 


